
令和　4年  9月 吉日

広島郷心会会員 様 
広 島 郷 心 会
会 長 高場　敏雄

      令和4年度
      第32回 広島郷心会チャリティ・ゴルフコンペのご案内

  拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は、郷心会活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 チャリティ及び会員様相互の親睦を目的に開催致します。前回と同様に新型コロナウイルス感染防止のため
、プレイのみでのご案内とし賞品は後日、お届け致します。
 主旨をご理解いただき、ご参加いただきますようお願い申し上げます。                                                        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 
記                       敬具

【日　　時】 令和4年11月5日（土）　　                  
スタート：OUT、INともに8時00分からスタート（OUT、INともに各6組 合計12組　48名）

【場　　所】　　 鷹の巣ゴルフクラブ
広島県廿日市市河津原137-2

TEL 0829-74-3111

【募集人員】　 48名様（1社1名様まで 先着順で受付け　(定員に達した場合、キャンセル待ちとなります)

【競　　技】 ・開会式、表彰式は行いません。

 皆様それぞれのスタート30分前までには専用受付にて出欠確認を済ませてください。

・ゴルフ場フロントにて参加費\2,000をプレー代と併せてお支払いいただきます。

・ダブルペリヤ方式による18ホールストロークプレー。ローカルルールを採用します。
・コンペ結果は後日、eメールにてお送りします。

・該当賞品は後日、郵送等にてお届け致します。
・ご参加いただいた皆様に「参加賞」をお帰りの際に専用受付にてお渡しします。

【参 加 費】　　　2,000円  （プレー費と共に精算させていただきます。）

【プレー費】     キャディー無         13,700円/4bag

※セルフプレーのみになります。

https://member.kyoshinkai.jp/hiroshima_golf20221105/

①　郷心会HP＞下記の郷心会会員専用サイト　

②のQRコードからお申し込みください。
郷心会ホームページ会員専用サイト＞広島郷心会ページ

＞【ご案内】第32回　広島郷心会チャリティゴルフコンペ

パスワードは「2022」です

【申込締切】 9月27日（火）まで　先着順にて受付　募集数に達した後はキャンセル待ちとなります。

【開催判断】 状況により中止となった場合、Eメール配信及びHPに中止案内を掲載致します。
当日、荒天等による中止は6時までにEメール配信等にてご案内致します。

【お問合先】　　広島郷心会　三村　  ＴＥＬ：(070)2355-6110 
eメール hiroshimakyo@mazda.co.jp

以上

https://member.kyoshinkai.jp/hiroshima_golf20221105/
mailto:hiroshimakyo@mazda.co.jp

